[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Совет депутатов  Большемонокского сельсовета

РЕШЕНИЕ

от «05» апреля 2021 г.	                  с. Большой Монок		                                № 36

О внесении изменений в состав посто-
янной комиссии мандатной, по вопро-
сам законности и правопорядка Сове-
та      депутатов      Большемонокского
сельсовета

В соответствии с пунктом 5 статьи 30 Устава муниципального образования  Большемонокский сельсовет, в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Большемонокского сельсовета четвертого созыва,  Совет депутатов Большемонокского сельсовета

Р Е Ш И Л:

           1. Внести изменения в состав постоянной комиссии мандатной, по вопросам законности и правопорядка.
	2. Включить в состав постоянной комиссии мандатной, по вопросам законности и правопорядка Тюкпееву Татьяну Георгиевну, депутата от избирательного округа  №  1.
            3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Большемонокского сельсовета                                                       А.П. Челтыгмашев